REQUERIMENTO Nº         /2017

(Do Sr. Fabio Garcia)

Requer a reconstituição do PL
7.506/2014, de autoria do Deputado
Rogério Peninha Mendonça –
PMDB/SC.

Senhor Presidente:

Nos termos do artigo 106 do Regimento Interno, solicito a Vossa

Excelência determinar a RECONSTITUIÇÃO, por motivo de extravio, do

Projeto de Lei  7.506 de 2014, de autoria do Deputado ROGÉRIO PENINHA

MENDONÇA – PMDB/SC que “Altera a Lei nº 10.295, de 17 de outubro de

2001, que dispõe sobre a Política Nacional de Conservação e Uso Racional de

Energia, para estabelecer níveis de classificação de eficiência energética

compatíveis com os padrões internacionais mais exigentes.”.

Brasília, 8 de novembro de 2017.

_______________________________

Deputado Fabio Garcia